II. in satisfactionem hujusce attributi quanti, correspondens pars e Summa 18000 fl. pol. vel 4500 fl. in moneta rossica, cum usuris per 6/100 a 15. Augusti 1809 usque ad 9. Octobris 1813 deinde a 15. Junii 1815 usque ad effectivam solutionem numerandis nec non litis expensis in quota 19 fl. 27 xr. M. C. adjudicatis, per Octavium Com. Rozwadowski contra Ignatium Jawornicki medio Sententiae C. R. Fori Nobilium Stanislao poliensis ddo. 2. Decembris 1824 Nro. 9859 evicta, seu e residuo hujus praetensionis post detruncationem intermedio pacificatarum quotarum 115 fl. 14 1/2 xr. M. C. tum 504 Aur. 2 fl. M. C. remanente Summae Aerario attributum porro

III. in satisfactionem quanti e praetensione Octavii Com. Rozwadowski contra Ignatium Ja-

wornicki evicta, juxta passum II. attributi insuper jus pignoris super quota 49 fl. 27 xr. M. C. (detracto praetio 154 fl. pro disvendito activo residuo) pro re massae Cajetani Skopowski haerente, respective super portione Ignatium Jawornicki respiciente decretam esse.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dnus. Zmińkowski cum substitutione Dni. Advocati Blumenfeld iisdem ad tuenda eorum jura, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1389) E d i c t u m. (3)

Nro. 8746. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Georgio Targoński et Dno. Samueli Targoński medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dnae. Ludovicae Rosnowska, ejusque cessionarii Dni. Xaverii Rosnowski, sub hodierno executiva licitatio sortium bonorum Zupanie et Wyzłow olim Mathaei Targoński priorum in satisfactionem Summae 333 1/3 Aur. holl. cum usuris per 5/100 tum litis expensarum tribus in terminis assumenda decreta atque pro effectuatione hujus C. R. Fori Nobilium Stanislao poliense requisitum sit.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Zmińkowski cum substitutione Domini Advocati Malisz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Aprilis 1842.

(1517) Edictal = Vorladung. (2)

Vom Dominio Cisowiec Sanoker Kreises werden nachstehende militärpflichtige Individuen, als: Asafat Stojka aus Nr. 7 und Petro Gata aus Nr. 15 aufgefodert, binnen 4 Wochen hieramts zu erscheinen, und sich zu rechtfertigen, widrigens dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge behandelt werden müßten. — Cisowiec am 29. April 1842.

(1529) E d i c t u m. (2)

Nro. 12923. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnis. Carolinae de Malachowski Grabieńska, Joanni et Antonio Grabieńskie, Mariannae de Grabieńskie Principissae Giedrojowa, Joannae Zboińska et Catharinae de Grabieńskie Com. Ossolińska de domicilio ignotis, eorumve

nosors demortuorum haeredibus de existentia et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Carolum Nitsche contra ipsas puncto decernendae extabulationis e statu passivo tractus banorum Czudeconsis respective oppidi Czudec cum praediis Czudecki, Nowowiejski, Zaborowski, Wyrzeński, Piekarowski, nec non villis Przedmieście, Wola, Wólka, Nowawieś, Zaborowie, Wyżnie et Piekarówka omnis juris ad Summam 100.000 flpol. atque usuras ejusdem per 5/100 ut dom. 101 pag. 157 n. 20 on., pag. 171 n. 14 on., pag. 177 n. 14 oner., pag. 183 n. 14 on. et pag. 192 n. 21 on. una cum positionibus consecutivis, nempe Sententia dom. 101 pag. 168 n. 26 on. intabulata et praenotatione proprietatis quoad Summam 50.000 flpol. ut dom. 101 pag. 169 n. 28 on. — sub praes. 30. Aprilis 1842 ad Nrum. 12923 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem, tum vitam, nomenque haeredum ipsarum ignotam, illarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Augusti 1842 hora 10. matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Maji 1842.

(1568) E d i c t u m. (2)

Nro. 2227. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao-politense Paulo Barutowicz et eonors demortuo ejus haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum et Mariannam de Dewicze conjugum Sozańskie sub praes. 8. Martii 1842 Nro. 2227 puncto amortisationis cessionum a) ddo. 27. Februarii 1820 per Rudum. Nazaram Barutowicz in rem Mariannae de Dewicze Sozańska, b) ddo. 21. Septembris 1825 per Paulum Barutowicz in rem Francisci Sozański exarata — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cui substituitur Dominus Advocatus Dwernicki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.